
Pachet curatenie

I.D.: 39871081

Data publicarii	26.06.18	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.292,40 RON - 1.292,40 RON

Descriere: Clor 1L - 50 buc x 1.50 lei = 75.00 lei Omo alb 7 kg - 15 buc x 38.50 lei = 577.50 lei
Detergent geam 5L - 4 buc x 17.50 lei = 70.00 lei Hey detergent vase 5L - 10 buc x 17.50 lei = 175.00 lei Sapun lichid economic 5L - 10 buc x 18.50 lei = 185.00 lei Hartie igienica roz - 200 buc x 0.38 lei = 76.00 lei Lavete rola - 11 buc x 9.90 lei = 108.90 lei Galeata cu storcator 15L - 2 buc x 12.50 lei = 25.00 lei
